rebus et possessionibus vestris sani137 et salvi permaneatis. Dono etiam vobis ipsam aliediram 

que nominatur Ab Nabicorta138 totam ad integrum cum ingressibus et egressibus suis simul cum 

ipsis ortis qui ibi habent et continentur, unus ortus salvo de Abnalihil, et alius de Ali 

Abenhozari139, et alius de Abengamesto, et alius de Mahomat Adogaiz et alius de Avinxanzo. 

Dono insuper vobis illas duas partes quas habeo in ipso honore de Algaceles in campis et in 

ortis et in universis et in omnibus rebus. Addo etiam vobis IIIIor honores qui non habent casas, 

unum honorem de Abenxeri in Tivenx140 de XXXta chintars de vindemia141 et de VI canters142 

de oleo et de VI chintars de ficubus ; alium honorem de Jucepf Abnairahaui143 qui habet in 

vineam de XXXta chintars de racemus et III chintars de oleo ; alium de Alubachar Alihiara qui 

130 c : f. 84r ; a : f. 83r. 
131 b : « appellatur ». 
132 b : « turibus ». 
133 b : « cunstrinendum ». 
134 b : « Yberi ». 
135 b : « turibus ». 
136 b : « supradictis ». 
137 b : « saani ». 
138 b : « ab Nabicora ». 
139 b : « Abenhozani ». 
140 b : « Abenxen inter venx (?) ». 
141 b : « vindanna (?) ». 
142 b : « canteros ». 
143 b : « Abnarrahavi ». 
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habet in Aldover seminaturam de II quinteres ; alium de Ali Aligisauter qui habet in Xerta XX 

alcolas olei et seminaturam de IIIIor quarteres144 et media. Hec omnia vobis dono ut habeatis ea 

et possideatis libere et integre et hereditate vestra. Et in ipsa Daracina secure et quiete cum 

omnibus rebus vestris omni tempore permaneatis et habitetis. Et si amplius de iudeis venerint 

ad populandum dabo eis domus ad abitandum et populandum. Postquam autem vos ibi eritis 

populati per IIIIor continuos145 annos non faciatis nullum servitium nec aliquam consuetudinem 

vel usaticum michi nec alicui seniori Tortose vel baiulo nisi quantum libera vestra voluntas 

eligitur nec ego aliquis dominus Tortose vel baiulus hec a vobis exquerant146. Et ullus saracenus 

non habeant147 super vos ullum districtum vel mandamentum. Et dono vobis ut habeatis illos 

bonos fueirs et omnes consuetudines et usaticos quos habent iudei Barchinonenses in firmanciis 

et estacamentis et in placitis et in testimonis et in omnibus bonis moribus quos in omnibus 

habent iudei Barchinonenses. Omnia vero suprascripta vobis dono et firmiter laudo148, bono 

animo ac spontanea voluntate, ut habeatis et posedeatis ea, iure perpetuo, vos et omnis vestra